

ترجمه مقاله بیولوژی مسیرهایی برای علف هرز مهاجم

دسته: علوم پایه

بازدید: 3 بار

فرمت فایل: docx

حجم فایل: 361 کیلوبایت

تعداد صفحات فایل: 7

- ترجمه مقاله بیولوژی مسیرهایی برای علف هرز مهاجم
- بیولوژی مسیرهایی برای علف هرز مهاجم
- خلاصه فرایندهای بیولوژیکی و خصوصیات فاکتورهای مهم در معرفی، گسترش و استقرار علف های هرز مهاجم است این مشخصه های بیولوژیکی شامل تولید و تکثیر، پراکندگی، فنولوژی، فیزیولوژی، محافظت از گیاهخواران، مقاومت حداکثر به محیط زیست و روابط متقابل درونی خاص می باشد روش ها و اندازه گیری ها برای جلوگیری از پراکندگی، استقرار

بیولوژی مسیرهایی برای علف هرز مهاجم

خلاصه: فرایندهای بیولوژیکی و خصوصیات فاکتورهای مهم در معرفی، گسترش و استقرار علف های هرز مهاجم است. این مشخصه های بیولوژیکی شامل تولید و تکثیر، پراکندگی، فنولوژی، فیزیولوژی، محافظت از گیاهخواران، مقاومت حداکثر به محیط زیست و روابط متقابل درونی خاص می باشد. روش ها و اندازه گیری ها برای جلوگیری از پراکندگی، استقرار و پایداری علف های هرز مهاجم غیر فعال شامل دانش بیشتر مراحل رشد آسیب پذیر، استراتژی های مدیریت، نگهداری از نواحی آزاد برای علف هرز و رعایت بهداشت وسایل نقلیه، تجهیزات حمل و نقل، حیوانات و دیگر حالت ای پخشیدگی می باشد.

کلمات شاخص دیگر: پخشیدگی، اکولوژی، علف های هرز مهاجم، تولید مثل

علف های هرز دارای خصوصیات گوناگونی هستند که آن ها را قادر می سازد تا به سرعت در نواحی جدید پخش شوند و با محصولات و با سبزیجات برای نور، آب، مواد غذایی و فضا به رقابت بپردازند. موفقیت مسیرهایی بیولوژی علف های هرز بستگی به چندین فاکتور دارد که شامل روش یا مکانیسم پخشیدگی، طول عمر، سازگاری به شرایط محیطی مختلف و توانایی رقابت و تولید مثل می باشد. دانشمندان علم علف های هرز، اکولوژیست ها و گیاه شناسان آگاهی زیادی درباره مشکلات استقرار گونه های علف هرز غیر بومی دارند و همچنین دانش یکپارچه

و جمع آوری شده درباره چگونگی تولید مثل برخی گونه ها، پخشیدگی و روابط متقابل با محصولات و بومی ها و گونه های غیر بومی دارند. برای جاوگیری از هدررفت اقتصادی و اکولوژیکی جلوگیری از آغاز و گسترش گونه های گیاهی مهاجم که دارای پتانسیل تبدیل به آفت شدن جدی در کشاورزی، جنگل نواحی شهری و بومی را دارند، لازم می باشد. فهمیدن بیولوژی و اکولوژی پایه ای در مورد علف هرز برای تعیین مسیرهای ورود، گسترش، استقرار و دوام و بقای علف های هرز مهم می باشد.

بیولوژی مسیرهای مختلف بستگی به گونه ها و شرایط محیطی دارد. فرایندهای بیولوژیکی و خصوصیات که برای علف های هرز بیشتر دارای اهمیت هستند شامل وابسته بودن به تولید مثل، پخشیدگی، فنولوژی، فیزیولوژی، حمایت، نیازهای سکونت و زیستگاه، تحمل استرس محیطی و روابط متقابل خاص می باشد (جدول 1).

انسان ها اغلب به صورت مستقیم یا غیر مستقیم مسئول ابداعات بیشتری هستند که یا ارداری و یا غیر اردای می باشد اما حیوانات و فرایندهای طبیعی نیز باعث پخشیدگی گیاهان نیز می شوند. بیشترین و رایج ترین روش برای جابه جایی و حرکت مرتبط با انسان شامل آلوده کردن خاک، غذا، خوراک دام، فیبر، شن ریزی و بسته بندی کردن مواد می شود. به هر حال، مسیرها برای ابداع و گسترش ممکن است شامل گیاهان آرایشی، علوفه بشود و گیاهان برای کنترل کردن فرسایش مورد استفاده قرار می گیرند که در ابتدا مورد قبول واقع می شود اما بعدا پر از علف هرز می گردد. فرایندهای طبیعی شامل باد، طوفان، تندر، زمین لرزه و سیلاب نیز مسئول پخشیدگی گیاهان هستند اما نسبت به فعالیت های انسان خیلی کمتر می باشد.

موانع طبیعی و مسیرهای مهاجرت مسدود شده از پخش شدن گیاهان در مسافت زیاد جلوگیری می کند، به هر حال، سرعت رایج و آسانی انتقال یافتن در دنیا به وسیله انسان و وسایل حمل و نقل میزان و مسافت پخشیدگی گیاهان را افزایش داده است.

کلیک برای دانلود این فایل

محتوای مرتبط

ترجمه مقاله رقابت علف هرز در محصول ذرت تحت زمانبندی متفاوت برای کنترل علف هرز بعد از ظهور

دسته: کشاورزی بازدید: 3 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 1031 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 5 ترجمه مقاله رقابت علف هرز در محصول ذرت تحت زمانبندی متفاوت برای کنترل علف هرز بعد از ظهور رقابت علف هرز در محصول ذرت تحت زمانبندی متفاوت برای کنترل علف هرز بعد از ظهور چکیده تأثیر رقابت زود هنگام علف هرز (weed) بر سر محصول ذرت پرورش یافته در Waikato تعیین شد ذرت در سه محیط متفاوت پر از علف هرز (بدون علف کش)، grass weeds (آتراین پیش از ظهور) و علف های هرز برگ پهن (melolachlor) پیش از ظهور)...

ترجمه مقاله تأثیر تراکم علف هرز و دانه بر رقابت بین گندم و گیاه شیر تیغ

عنوان انگلیسی مقاله: IMPACT OF CROP AND WEED DENSITIES ON COMPETITION BETWEEN WHEAT AND SILYBUM MARIANUM GAERTN
عنوان فارسی مقاله: تأثیر تراکم علف هرز و دانه بر رقابت بین گندم و گیاه شیر تیغک رطوبت پسند (خار مریم). دسته: زیست شناسی فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 12 جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: آزمایشات میدانی در پیشاور پاکستان در طی دو فصل 2003-2004 و 2004-2005 با استفاده از طرح بلاک کامل تصادفی (...)

ترجمه مقاله رقابت علف هرز در محصول ذرت تحت زمانبندی متفاوت

عنوان انگلیسی مقاله: WEED COMPETITION IN MAIZE CROP UNDER DIFFERENT TIMINGS FOR POST-EMERGENCE WEED CONTROL
عنوان فارسی مقاله: رقابت علف هرز در محصول ذرت تحت زمانبندی متفاوت برای کنترل علف هرز بعد از ظهور. دسته: زیست شناسی فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 6 جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: تأثیر رقابت زود هنگام علف هرز بر سر محصول ذرت پرورش یافته در Waikato تعیین شد. ذرت در سه محیط متفاوت پر از علف...)

ترجمه مقاله تأثیر تراکم علف هرز و دانه بر رقابت بین گندم و SILYBUM MARIANUM GAERTN.

دسته: زیست شناسی بازدید: 4 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 2018 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 9 ترجمه مقاله تأثیر تراکم علف هرز و دانه بر رقابت بین گندم و SILYBUM MARIANUM GAERTN. تأثیر تراکم علف هرز و دانه بر رقابت بین گندم و SILYBUM MARIANUM GAERTN آزمایشات میدانی در پیشاور پاکستان در ط دو فصل 20032004 و 20042005 با استفاده از طرح (Randomized Complete Block) با ترتیب splitplot انجام شد ظروف اصلی شامل چهار اندازه گندم (*Triticum aestivum*) یعنی 100، 120، 140 و 160 کیلوگرم بر هکتار بود در حالی که ظروف فرعی دارای 7...

پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم

دسته: آمار بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 1008 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 29 پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم علف هرز چیست؟ گندم و اهمیت آن کشت آسان منبع غذایی اصلی انسان عوامل مهم و تاثیر گذار در تولید گندم علفهای هرز بسیار مهم Very important weeds خسارتهای علفهای هرز روشهای خسارت علفهای هرز خسارت علف هرز چرا کنترل علف هرز؟ با کنترل علفهای هرز: اثر تراکم گندم روی علف هرز اثرشخم زدن روی بقای ارزن وحشی تاثیر کود دهی بر عمل علفکشها جهت کنترل علف...)

پاورپوینت علف هرز

دسته: کشاورزی بازدید: 7 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 1151 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 25 پاورپوینت علف هرز پاورپوینت علف هرز توق *Xanthium strumarium* علف هرزی یکساله و از خانواده Asteraceae توق ماده Hydroquinone تولید می کند که باعث نفری و تورم کبد در دام می شود. توق از علفهای هرز مزارع توتون، چغندر قند، پنبه، ذرت، گندم، جو، نیشکر، باغهای میوه، سبزی و صیفی و اراضی بایر است. علف هرز تلخه *(Acroptilon repens(L) DC)* کاهوک خار زن بابا *Onopordon acanthium* شیر تیغی *Sonchus oleraceus* شنگ *Tragopogon major* خار ایتالیایی (تاتاری) گلرنگ وحشی *Carthamus oxyacantha* شکر تیغال *Echinops robustu* تاج...

پاورپوینت شناسایی گونه های علف هرز

دسته: کشاورزی بازدید: 7 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 4560 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 158 پاورپوینت شناسایی گونه های علف هرز پاورپوینت شناسایی گونه های علف هرز مقدمه فهرست بندی تایپک علفهای هرز 1. فهرست بندی تایپک علفهای هرز 2. دم روباهی باریک 3. بو مادران 4. خار شتر 5. بید گیاه (علف گندمی) 6. یولاف وحشی (جو دوسر) 7. سیرموک (سیروحشی) 8. گون 9. برموس آویخته (علف پشمکی) 10. کیسه کشیش 11. سلمه تره (سلمک) 12. اویار سلا 13 گل گندم (شش بر تیغ) 14. گنگر صحرائی (خارلته یا خار کنگر) 15. ازمک 16. پیچک صحرائی 17. سس 18. مرغ (بندواش) 19. هویج وحشی 20. سوروف (دژگال) 21. فرفیون (شیرسگ) 22. منداب 23. شیرین بیان (محک) 24. بی تی راخ (شیرپنیر) 25. تاج خروس [b] 26. جو موشی...

پاورپوینت علف هرز تلخه

دسته: کشاورزی بازدید: 7 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 11758 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 64 پاورپوینت علف هرز تلخه پاورپوینت علف هرز تلخه اکو فیزیولوژی علف هرز تلخه *Acroptilon repens* تیره کاسنی (مرکبان) Asteraceae=Compositae نام انگلیسی: Russian Knapweed گیاهشناسی گیاهچه ساقه برگ میوه ریشه اکولوژی انتشار جغرافیایی زیستگاه بیولوژی نحوه تکثیر روش های کلیدی کنترل تلخه ریخت شناسی شکل زندگی: علفی ریخت شناسی شاخساره: برگها تاج پوشش متراکم - گسترش جانبی ریشه ها زیاد شکل برگ: گوناگون تاریخچه زندگی فیزیولوژی حداکثر سرعت رشد: کم (S) پاسخ به تنش...

پاورپوینت مبارزه بیولوژیکی علف های هرز

دسته: کشاورزی بازدید: 8 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 1695 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 30 پاورپوینت مبارزه بیولوژیکی علف های هرز پاورپوینت مبارزه بیولوژیکی علف های هرز کنترل گیاه هرز به روش بیولوژیکی: نخستین منظور از کنترل بیولوژیکی کاهش آلودگی گیاهان هرز در سطحی غیر اقتصادی است. این منظور با بکارگیری مستقیم یا غیر مستقیم موجودات زنده ای مانند گیاهان زراعی، انگلها، شکارگرها و عوامل بیماریزا برآورده می شود. کنترل بیولوژیکی شامل دو روش اصلی است: 1) استفاده از رقابت گیاه زراعی و گیاه هرز، 2) استفاده از

انگل،شکارگر و عوامل بیماریزا. استفاده از رقابت گیاه زراعی و گیاه هرز: در این روش برای جلوگیری،کنترل یا کاهش استقرار...

پاورپوینت مدیریت علف های هرز بقولات (حبوبات) همراه با تصاویر آموزشی

دسته: کشاورزی بازدید: 4 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 3009 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 35 پاورپوینت مدیریت علف های هرز بقولات (حبوبات) همراه با تصاویر آموزشی پاورپوینت خرید پاورپوینت دانلود پاورپوینت دانلود و خرید پاورپوینت پاورپوینت آماده خرید پاورپوینت آماده دانلود و خرید پاورپوینت چکیده: Fabales : راسته دارای 4 خانواده بوده که دو خانواده مهم در این راسته خانواده های هستند. fabaceae و خانواده : Fabaceae poligonaceae این خانواده یکی از متنوع ترین تیره جداگلیبرگ بوده که مشتمل بر 750 جنس و 2000 گونه است دراین خانواده گیاهان علفی - درختچه ای - درختی...

پاورپوینت آموزشی شناسائی گونه های علف های هرز آموزشده کشاورزی نیشابور به همراه تصاویر آموزشی

دسته: کشاورزی بازدید: 2 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 4294 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 158 پاورپوینت آموزشی شناسائی گونه های علف های هرز آموزشده کشاورزی نیشابور به همراه تصاویر آموزشی پاورپوینت خرید پاورپوینت دانلود پاورپوینت دانلود و خرید پاورپوینت آماده پاورپوینت آماده خرید پاورپوینت آماده دانلود و خرید پاورپوینت کامل چکیده: بنام خداوند بخشنده مهربان پس از جستجوی فراوان وبا همکاری اساتید ارجمند ودستاندر کاران محترم آموزشده کشاورزی نیشابور موفق شدیم گونه ها ئی از علف های هرز این آموزشده را شناسایی و با کمک از مطالب و تصاویر بر گرفته...

گزارش کارآموزی مؤسسه آفات و بیماری های گیاهی بخش علف های هرز

دسته بندی: کارآموزی « کشاورزی گزارش کارآموزی کشاورزی گزارش کارآموزی کشاورزی در شهرداری گزارش کارآموزی ترویج کشاورزی گزارش کارآموزی جهاد کشاورزی دانلود گزارش کارآموزی کشاورزی گزارش کارآموزی گیاهی گزارش کارآموزی بیماری های گیاهی گزارش کارآموزی آفات گیاهی دانلود گزارش کارآموزی در مؤسسه آفات و بیماری های گیاهی بخش علف های هرز، در قالب word و در 98 صفحه، قابل ویرایش. مقدمه گزارش کارآموزی: وطن اصلی این گیاه، آمریکای جنوبی است. در قرن شانزدهم در کشور پرو به مقدر زیاد کشت می شده است. در قرن هفدهم گوجه فرنگی به انگلستان و هلند راه یافت. گوجه فرنگی در...

پاورپوینت تنش علف های هرز و تأثیر آن بر روی گیاهان

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کشاورزی و زراعت تنش علف هرز تاثیر علف هرز تنش علفهای هرز پاورپوینت تاثیر علف هرز پاورپوینت تاثیر علف هرز تلخه گیاه هرز گیاه هرز چیست شناسایی علف های هرز علف های هرز مبارزه با علف های هرز گیاهان هرز دسته بندی علف های هرز پاورپوینت علف های هرز دانلود پاورپوینت در مورد تنش علف های هرز و تأثیر آن بر روی گیاهان، در قالب ppt و در 29 اسلاید، قابل ویرایش. بخشی از متن

پاورپوینت: به محض مواجهه گیاه با تنش اولین فاز، فاز اعلام خطر در گیاه ظاهر...

پاورپوینت بررسی علف های هرز چغندر قند

دسته: کشاورزی بازدید: 1 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 1074 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 30
پاورپوینت بررسی علف های هرز چغندر قند پاورپوینت علف های هرز چغندر قند دانلود پاورپوینت علف های هرز چغندر قند علف های هرز چغندر قند ویژگی چغندر قند و علف هرز آن علف های هرز پاورپوینت علف های هرز مدیریت علفهای هرز چغندر قند پاورپوینت آفت چغندر قند پاورپوینت چغندر قند پاورپوینت علف های هرز چغندر قند در 30 اسلاید زیبا و قابل ویرایش با فرمت pptx فهرست مطالب : مدیریت علفهای هرز چغندر قند پراکنش و اهمیت علفهای هرز از...

پاورپوینت بررسی علف هرز تلخه (اکوفیزیولوژی)

دسته: کشاورزی بازدید: 1 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 1966 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 68
پاورپوینت بررسی علف هرز تلخه (اکوفیزیولوژی) پاورپوینت علف هرز تلخه (اکوفیزیولوژی) دانلود پاورپوینت علف هرز تلخه پاورپوینت اکوفیزیولوژی پاورپوینت علف هرز تلخه اکوفیزیولوژی دانلود پاورپوینت دانلود پاورپوینت تلخه علف هرز تلخه علف هرز تلخه پاورپوینت تلخه تیره کاسنی گلاذین کلاپرک پاورپوینت علف هرز تلخه (اکوفیزیولوژی) در 68 اسلاید زیبا و قابل ویرایش با فرمت pptx گیاهی است چند ساله از خانواده کاسنی که سایر نامهای لاتین آن *centaurea repens* و *centaurea picris* می باشد. در زبان فارسی به تلخه .تلخه گیجه...

پاورپوینت بررسی علف های هرز مزارع گندم

دسته: کشاورزی بازدید: 1 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 1525 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 53
پاورپوینت بررسی علف های هرز مزارع گندم پاورپوینت علف های هرز مزارع گندم دانلود پاورپوینت علف های هرز مزارع گندم علف های هرز مزارع گندم تحقیق در مورد علف هرز گندم علف های هرز پاورپوینت علف های هرز مزارع گندم پاورپوینت علف های هرز مزارع گندم پاورپوینت علف های هرز مزارع گندم در 53 اسلاید زیبا و قابل ویرایش با فرمت pptx علف های هرز کشتزارهای گندم ایران را بیش از 200 گونه برشمرده اند ولی در هر منطقه تنها تعدادی...

پاورپوینت معرفی علف های هرز با نام و تصویر

دسته: کشاورزی بازدید: 1 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 3856 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 62
پاورپوینت معرفی علف های هرز با نام و تصویر پاورپوینت معرفی علف های هرز با نام و تصویر دانلود پاورپوینت معرفی علف های هرز با عکس معرف علف های هرز با تصاویر شناسایی علف های هرز با تصویر پاورپوینت شناسایی علف های هرز علف های هرز دانلود پاورپوینت پاورپوینت علف های هرز دانلود پاورپوینت علف هرز پاورپوینت علف های هرز با تصاویر پاورپوینت معرفی علف های هرز با نام و تصویر در 62 اسلاید زیبا

پاورپوینت تصاویری از علف های هرز

دسته: کشاورزی بازدید: 2 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 1580 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 35
پاورپوینت تصاویری از علف های هرز دانلود پاورپوینت تصاویری از علف های هرز پاورپوینت تصاویری از علف های هرز تصاویری از علف های هرز علف های هرز علف های هرز پاورپوینت علف های هرز معرفی علف های هرز شناسایی علف های هرز تحقیق درمورد علف های هرز هرز دانلود پاورپوینت دانلود پاورپوینت علف های هرز پاورپوینت تصاویری از علف های هرز در 35 اسلاید زیبا و قابل ویرایش با فرمت pptx 34 نمونه عکس از علف های هرز پیش نمایش فایل خرید...

پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم 29 اسلاید

دسته: کشاورزی بازدید: 4 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 961 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 30 پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم 29 اسلاید پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم آمار خسارات علف های هرز گندم درکشور بررسی آمار خسارات علف های هرز گندم باسلام. این مجموعه شامل پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم میباشد. این بررسی در قالب پاورپوینتی 30 اسلایدی در فروشگاه به روز پروژه قرا گرفته است. با ارزی سربلندی شما عزیزان خرید این فایل 5000 ... تومان

پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم 29 اسلاید

دسته: کشاورزی بازدید: 3 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 961 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 30 پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم 29 اسلاید پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم آمار خسارات علف های هرز گندم درکشور بررسی آمار خسارات علف های هرز گندم باسلام. این مجموعه شامل پاورپوینت آمار خسارات علف های هرز گندم میباشد. این بررسی در قالب پاورپوینتی 30 اسلایدی در فروشگاه به روز پروژه قرا گرفته است. با ارزی سربلندی شما عزیزان خرید این فایل 5000 ... تومان